
ARRETE COMMUNAL  

A.T. 2014/47 

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE MERTZWILLER 
 

 

Vu la délibération du Conseil Municipal du 15 avril 2014 donnant délégation du Conseil 

Municipal au Maire : 

 

ARRETE : 

 

Article 1
er 

: Les tarifs de locations de la salle multisports, rue d’Eschbach sont fixés comme 

suit : 

 

 ETE (du 1
er

 mai au 14 

octobre) 

HIVER (du 15 

octobre au 30 avril) 

Administrés/associations 

de la commune  
100,00€ 130,00€ 

Administrés/associations 

hors commune  
150,00€ 195,00€ 

Associations locales – 

location annuelle 
500,00€ 

Entraînements sportifs 

Tarif horaire 
13,00 € 

 

A noter : les tarifs sont majorés de 50% si le locataire est extérieur à Mertzwiller.  

Les charges (électricité, chauffage, eau) sont comprises dans le tarif. 

 

Article 2 : les locations sont facturées à la journée et ne sont pas divisibles. 

 

Article 3 : le nettoyage est à la charge du locataire. 

 

Article 4 : un chèque de caution de 400€ sera demandé pour la location de la salle. 

 

Article 6 : un chèque de 50€ sera demandé au titre des arrhes. 

 

 

 Mertzwiller, le 11 décembre 2014 

 

 

 Le Maire, 

 

 

 Jean-Claude STREBLER. 


